

TVS Holding ApS

CVR-nr. 36463880

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *10.06.2016*

Dirigent



Navn: Gert Skogberg Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TVS Holding ApS
Ambolten 15
6000 Kolding

CVR-nr.: 36463880

Stiftet: 08.12.2014

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 30897782

E-mail: tvsv@tvsv-tools.dk

Direktion

Gert Skogberg Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde ejerandele i det tilnyttede virksomhed TVS-tools A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 55 t.kr., der af ledelsen vurderes som mindre tilfredsstillende

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.563)	(21)
Driftsresultat		(11.563)	(21)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.653	327
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(480)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.252)	0
Andre finansielle omkostninger		(26)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		51.812	(174)
Skat af ordinært resultat	1	3.237	2
Årets resultat		55.049	(172)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.049	(172)
		55.049	(172)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>9.387.156</u>	<u>9.322</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>9.387.156</u>	<u>9.322</u>
Anlægsaktiver		<u>9.387.156</u>	<u>9.322</u>
Tilgodehavende selskabsskat	3	<u>378.237</u>	<u>310</u>
Tilgodehavender		<u>378.237</u>	<u>310</u>
Omsætningsaktiver		<u>378.237</u>	<u>310</u>
Aktiver		<u><u>9.765.393</u></u>	<u><u>9.632</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført overskud eller underskud		9.257.387	9.202
Egenkapital		9.357.387	9.302
Gæld til tilknyttede virksomheder		400.006	0
Langfristede gældsforpligtelser		400.006	0
Skyldig selskabsskat		0	309
Anden gæld		8.000	21
Kortfristede gældsforpligtelser		8.000	330
Gældsforpligtelser		408.006	330
Passiver		9.765.393	9.632

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	9.202.338	9.302.338
Årets resultat	0	55.049	55.049
Egenkapital ultimo	100.000	9.257.387	9.357.387

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(3.237)	(2)
	<u>(3.237)</u>	<u>(2)</u>

Aktuel skat omfatter refusion af skat af anvendelse af selskabets skattemæssige underskud hos sambeskattet tilknyttet virksomhed.

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	9.474.580
Kostpris ultimo	<u>9.474.580</u>
Opskrivninger primo	327.352
Andel af årets resultat	65.653
Opskrivninger ultimo	<u>393.005</u>
Nedskrivninger primo	(480.429)
Nedskrivninger ultimo	<u>(480.429)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.387.156</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
TVS-tools A/S	Kolding	aktieselskab	100,0	9.387.156	65.653

3. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat omfatter sambeskatningsbidrag hos tilknyttet virksomhed med 176.973 kr. samt tilgodehavende overskydende betalt selskabsskat for regnskabsåret med 201.264 kr.